

ALU INVEST ApS

Furesøvej 9
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Anders Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALU INVEST ApS Furesøvej 9 2830 Virum
	CVR-nr: 31179424 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark
	CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i finansielle virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

ALU Invest ApS ejer indirekte en betydelig ejerandel i BLS Capital Fondsmælgerselskab A/S, hvis resultat i væsentligt omfang er påvirket af udviklingen på de globale aktiemarkeder.

Årets resultat for 2020 udgør 56.456 t.kr. (2019: 70.387 t.kr.) og anses for tilfredsstillende. Der forventes endvidere et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-46.077	-17.490
Bruttoresultat		-46.077	-17.490
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-500.203	-500.189
Resultat af ordinær primær drift		-546.280	-517.679
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		53.801.565	63.476.664
Andre finansielle indtægter	2	4.602.842	9.653.367
Øvrige finansielle omkostninger		-531.388	-402.696
Ordinært resultat før skat		57.326.739	72.209.656
Skat af årets resultat		-781.019	-1.822.962
Årets resultat		56.545.720	70.386.694
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000.000	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.304.229	2.200.164
Overført resultat		39.241.491	53.186.530
I alt		56.545.720	70.386.694

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		47.946.688	68.277.623
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.946.688	68.277.623
Anlægsaktiver i alt		47.946.688	68.277.623
Andre tilgodehavender		37.006	0
Tilgodehavender i alt		37.006	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.484.477	58.965.365
Værdipapirer og kapitalandele i alt		113.484.477	58.965.365
Likvide beholdninger		2.259	0
Omsætningsaktiver i alt		113.523.742	58.965.365
AKTIVER I ALT		161.470.430	127.242.988

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.304.229	2.200.164
Overført resultat		125.227.565	83.785.911
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		127.656.794	86.111.075
Gæld til banker		29.584.241	1.915.745
Skyldig selskabsskat		654.528	605.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	3.574.867	38.610.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.813.636	41.131.913
Gældsforpligtelser i alt		33.813.636	41.131.913
PASSIVER I ALT		161.470.430	127.242.988

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	500.000	499.905
Pensionsbidrag	203	284
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	500.203	500.189

2. Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter		
Udbytte af aktier mv.	550.299	421.056
Kursreguleringer	4.052.543	9.232.311
	4.602.842	9.653.367

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr.
Anparterne er opdelt i følgende klasser:

- A-anparter: 1.000 stk.
- B-anparter: 61.500 stk.
- C-anparter: 12.500 stk.
- D-anparter: 12.500 stk.
- E,F,G-anparter: 37.500 stk.

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020	2019
	kr.	kr.
Mellemregning direktion	3.302.817	34.290.204
Skyldig udbytteskat	0	4.050.000
Andre skyldige omkostninger	272.050	270.633
	3.574.867	38.610.837

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en garantiforpligtelse på 17.475 t.kr. vedrørende køb af fast ejendom. Garantien forventes indfriet i 2021.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1